БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ      МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИСТӘК  АУЫЛ СОВЕТЫ             АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ           ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

истякский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

   КАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24  май 2016 й                                      №39                         24 мая  2016 г.
	О присвоении адреса объекту недвижимости

         В рамках инвентаризации сведений содержащихся в Государственном адресном реестре, проводимой в соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 обнаруженным адресным объектам, по которым отсутствуют документы о присвоении адреса,   Администрация сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить  адреса согласно списку:

1.   452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Истяк, ул. Заречная, д. 9А;

2.   452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Истяк, ул.Заречная, д. 4б;

3.   452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Истяк, ул.Луговая, д. 4;

4.   452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Истяк, ул.Парковая, д. 1Б
5.   452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Истяк, ул. Парковая, д. 2А;

6.   452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Истяк, пер. Парковая, д. 2В;

7.   452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Истяк, ул. Парковая, д. 3/2;

8.   452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Истяк, ул. Парковая, д. 3/1;

9.   452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Истяк, ул.Полевая, д. 1А;

10.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Истяк, ул. Полевая, д. 4;

11.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Истяк, ул. Полевая, д. 8;

12.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Истяк, ул. Полевая, д. 10;

13.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Истяк, ул. Полевая, д. 20;

14. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Истяк, ул. Полевая, д. 24;

15.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Истяк, ул. Полевая, д. 26;

16.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Истяк, ул. Полевая, д. 32;

17. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Истяк, ул.Центральная, д. 16Б;

18. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Истяк, ул. Центральная, д. 22;

19. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Истяк, ул. Центральная, д. 101;

20.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Истяк, ул. Центральная, д. 102;

21. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Истяк, ул.Школьная, д. 14А;

22. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Чулпан, ул.Центральная, д. 5;

23.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Чулпан, ул. Центральная, д. 8;

24. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Чулпан, ул. Центральная, д. 10;

25.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Чулпан, ул. Центральная, д. 11;

26.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Чулпан, ул. Центральная, д. 12;

27.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Чулпан, ул. Центральная, д. 20;

28.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Чулпан, ул. Центральная,  д. 21;

29.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Чулпан, ул.Центральная,  д. 29;

30.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Шмельковка, ул. Центральная,  д. 4/А;

31.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Старый Куюк, ул. Заречная,  д. 7;

32.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Старый Куюк, ул.Ф.Асхадуллина,  д. 36А;

33.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Старый Куюк ,ул.Южная,  д. 9;

34.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет,  с. Старый Куюк, ул. Южная,  д. 11;

35.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, . с. Старый Куюк, ул. Южная,  д. 13;

36.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Старый Куюк,  ул. Южная,  д. 15;

37.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Старый Куюк, ул. Южная,  д. 17;

38.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Старый Куюк., ул. Южная,  д. 21;

39.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Новый Куюк, ул.Центральная,  д. 1;
40.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д. 65;

41.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д. 67;

42. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.69;

43.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.71;

44.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.73;

45.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.75;
46.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Набережная,  д.17;

47. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д. 1;

48.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д. 2;

49.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.3;

50. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.4;

51. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.6;

52. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.7;

53. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д. 8;

54. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д. 9;

55. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.10;

56. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.11;

57. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.12;

58.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.13;

59. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д. 14;

60. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д. 15;

61. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.17;

62. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.18;

63. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.19;

64. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д. 21;

65. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д. 22;

66.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.23;

67. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.24;

68.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.25;

69. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.26;

70.452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Набережная,  д.28;

71.  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д. 29;

72. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д. 30;

73. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.31;

74. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.32;

75.452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.33;

76.452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.34;

77.452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д. 35;

78. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д. 36;

79. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.38;

80. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.39;

81.452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.40;

82.452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.41;

83.452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д. 42;

84.452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д. 43;

85. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.47;

86. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.48;

87.452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.49;

88. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.51;
89.452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.53;

90.452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д. 54;

91.452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д. 55;

92. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.57;

93. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.59;

94. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.61;

95. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Молодежная,  д.63;

96.452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Центральная,  д. 43;

97. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Центральная,  д.45;

98. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Центральная,  д.58;

99.452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Юбилейная,  д.8;

100. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Юбилейная,  д.9;

101.452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Юбилейная,  д.10;

102.452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Юбилейная,  д. 12;

103.452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Юбилейная,  д. 19;

104. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Юбилейная,  д.25;

105. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Юбилейная,  д.26;

106. 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул.Юбилейная,  д.28;
107.452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, с. Истяк, ул. Полевая, д. 50;

2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и на официальном сайте по адресу: http://spistyak.r         3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Управляющий делами:                                                                         Ф.С.Абзалова